



Garant Michael ApS

Enghaven 27, 1. 10
7500 Holstebro
CVR-nr. 42895083

Årsrapport 10.12.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.01.2023

Michael Berthelsen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2021/22 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2022 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021/22 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Garant Michael ApS

Enghaven 27, 1. 10

7500 Holstebro

CVR-nr.: 42895083

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 10.12.2021 - 30.06.2022

Direktion

Michael Berthelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering og finansiering, herunder investering i kapitalandel.

Dette er selskabets første regnskabsår. Årets resultat er et underskud på 9 t.kr. Selskabet har aktiver for 58 t.kr. og en egenkapital på 46 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

| | Note | 2021/22 kr. |
|---|------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (16.920) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 7.540 |
| Årets resultat | | (9.380) |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | (9.380) |
| Resultatdisponering | | (9.380) |

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 kr. |
|--|------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 57.640 |
| Finansielle aktiver | 1 | 57.640 |
| Anlægsaktiver | | 57.640 |
| Likvide beholdninger | | 580 |
| Omsætningsaktiver | | 580 |
| Aktiver | | 58.220 |

Passiver

| | Note | 2021/22 kr. |
|--|-------------|------------------------|
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Overkurs ved emission | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 7.540 |
| Overført overskud eller underskud | | (1.820) |
| Egenkapital | | 45.720 |
| Anden gæld | 2 | 12.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 12.500 |
| Gældsforpligtelser | | 12.500 |
| Passiver | | 58.220 |
| Personaleforhold | 3 | |

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

| | Virksomheds- kapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---|--|---------------|
| Indskudt ved stiftelse | 40.000 | 15.100 | 0 | 0 | 55.100 |
| Overført fra overkurs | 0 | (15.100) | 0 | 15.100 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 7.540 | (16.920) | (9.380) |
| Egenkapital ultimo | 40.000 | 0 | 7.540 | (1.820) | 45.720 |

Noter

1 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Tilgange | 50.100 |
| Kostpris ultimo | 50.100 |
| Andel af årets resultat | (40.160) |
| Andre reguleringer | 47.700 |
| Opskrivninger ultimo | 7.540 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 57.640 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---|----------|----------|----------------|--------------------|-----------------|
| Garant Brich Tæpper og Gulve, Viborg A/S | Viborg | A/S | 20,00 | 288.198 | (200.800) |

2 Anden gæld (kortfristet)

| | 2021/22 kr. |
|---------------------|----------------|
| Anden gæld i øvrigt | 12.500 |
| | 12.500 |

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
